[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 октября 2010 г.

г. Москва

№ 2-7

	О делегировании представителей Профсоюза в состав Генерального Совета ФНПР

В соответствии с постановлением Генерального Совета ФНПР от 18 сентября 2010 года Центральный Совет Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Делегировать в состав Генерального Совета ФНПР:

Меркулову Галину Ивановну – Председателя Профсоюза;

Куприянову Татьяну Викторовну – заместителя Председателя Профсоюза;

Дудина Вадима Николаевича - заместителя Председателя Профсоюза;

Кузина Сергея Павловича – председателя Московской городской организации Профсоюза.

          Председатель Профсоюза                                  Г.И.Меркулова